
 
 

UCHWAŁA NR X/65/2025 
RADY GMINY WOJCIESZKÓW 

z dnia 5 maja 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, z późn. zm.) oraz art.111 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (tekst jednolity: Dz.U. 
z 2024 r. poz. 167, z późn. zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr VII/45/2024 Rady Gminy Wojcieszków z dnia 30 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu gminy na rok 2025 /po zmianach/, wprowadza się następujące zmiany: 

1. w § 1 łączną kwotę planowanych dochodów budżetu gminy w kwocie 54 013 732,11zł zwiększa się 
o kwotę 35 059,00zł do kwoty 54 048 791,11zł, z tego dochody bieżące zwiększa się o kwotę 35 059,00zł do 
kwoty 45 208 571,11zł, w związku z czym w załączniku Nr 1 wprowadza się zmiany określone w załączniku 
Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. w § 2 łączną kwotę planowanych wydatków budżetu gminy w kwocie 52 837 136,19zł zwiększa się 
o kwotę 693 145,52zł do kwoty 53 530 281,71zł, z tego wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 1 100 145,52zł 
do kwoty 42 203 457,93zł, wydatki majątkowe zmniejsza się o kwotę 407 000,00zł do kwoty 11 326 823,78zł, 
w związku z czym w załączniku Nr 2 wprowadza się zmiany określone w załączniku Nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

3. Kwotę planowanej nadwyżki budżetu gminy określa się w wysokości 518 509,40zł. Nadwyżkę 
przeznacza się na rozchody, w tym na: 

1) Spłaty kredytów, pożyczek, wykup papierów wartościowych – 518 509,40zł , 

4. § 4 otrzymuje brzmienie: 

a) Określa się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu gminy w kwocie 908 086,52zł. 

b) Przychody i rozchody budżetu sklasyfikowane według paragrafów określających źródło przychodu oraz 
rodzaj rozchodu, zestawione zostały w załączniku Nr 3. 

5. Wydatki na zadania inwestycyjne określa załącznik Nr 4. Załącznik Nr 3 i 5 przyjmuje brzmienie jak 
załącznik Nr 3 i 4 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Wiceprzewodniczący Rady Gminy 
 

Zbigniew Tadeusz Górski 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 22 maja 2025 r.

Poz. 2749



w złotych

ZAŁĄCZNIK NR 1 DO UCHWAŁY NR X/65/2025 RADY GMINY WOJCIESZKÓW Z DNIA 5 MAJA 2025R       DOCHODY

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

Rodzaj zadania: Własne

bieżące
758 Różne rozliczenia 20 376 941,90 0,00 5 059,00 20 382 000,90

75814 Różne rozliczenia finansowe 14 621,00 0,00 5 059,00 19 680,00

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 14 621,00 0,00 5 059,00 19 680,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00
85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

0,00 0,00 30 000,00 30 000,00

bieżące razem: 40 462 311,66 0,00 35 059,00 40 497 370,66
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

591 231,00 0,00 0,00 591 231,00

majątkowe
majątkowe razem: 8 840 220,00 0,00 0,00 8 840 220,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

338 270,00 0,00 0,00 338 270,00

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

Rodzaj zadania: Zlecone

bieżące
bieżące razem: 4 711 200,45 0,00 0,00 4 711 200,45

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 2749



Ogółem: 54 013 732,11 0,00 35 059,00 54 048 791,11
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

929 501,00 0,00 0,00 929 501,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Strona 2 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 2749



ZAŁACZNIK NR 2 DO UCHWAŁY NR X/65/2025 RADY GMINY WOJCIESZKÓW Z DNIA 5 MAJA 2025R         WYDATKI 

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

750 Administracja publiczna

przed zmianą 4 947 922,85 4 431 772,85 4 108 272,85 3 139 261,26 969 011,59 0,00 323 500,00 0,00 0,00 0,00 516 150,00 516 150,00 516 150,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 568 086,52 568 086,52 568 086,52 568 086,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 5 516 009,37 4 999 859,37 4 676 359,37 3 707 347,78 969 011,59 0,00 323 500,00 0,00 0,00 0,00 516 150,00 516 150,00 516 150,00 0,00 0,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast
na prawach powiatu)

przed zmianą 3 953 772,85 3 953 772,85 3 935 272,85 3 139 261,26 796 011,59 0,00 18 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 568 086,52 568 086,52 568 086,52 568 086,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 521 859,37 4 521 859,37 4 503 359,37 3 707 347,78 796 011,59 0,00 18 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 2 293 207,05 2 293 207,05 2 293 207,05 2 293 207,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 568 086,52 568 086,52 568 086,52 568 086,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 2 861 293,57 2 861 293,57 2 861 293,57 2 861 293,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 21 072 374,11 21 072 374,11 19 032 705,43 16 351 748,17 2 680 957,26 1 280 000,00 759 668,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 059,00 5 059,00 5 059,00 5 059,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 21 077 433,11 21 077 433,11 19 037 764,43 16 356 807,17 2 680 957,26 1 280 000,00 759 668,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 15 558 113,42 15 558 113,42 14 068 282,74 12 479 696,57 1 588 586,17 900 000,00 589 830,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 5 059,00 5 059,00 5 059,00 5 059,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 15 563 172,42 15 563 172,42 14 073 341,74 12 484 755,57 1 588 586,17 900 000,00 589 830,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli
wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

przed zmianą 11 645,64 11 645,64 11 645,64 11 645,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 029,50 4 029,50 4 029,50 4 029,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 15 675,14 15 675,14 15 675,14 15 675,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4850

Składki i inne pochodne od
wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

przed zmianą 2 975,36 2 975,36 2 975,36 2 975,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 1 029,50 1 029,50 1 029,50 1 029,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 004,86 4 004,86 4 004,86 4 004,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854 Edukacyjna opieka
wychowawcza

przed zmianą 32 000,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 62 000,00 62 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 62 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85415
Pomoc materialna dla
uczniów o charakterze
socjalnym

przed zmianą 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3240 Stypendia dla uczniów

przed zmianą 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900 Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą 7 021 288,56 1 835 397,94 1 830 397,94 220 765,48 1 609 632,46 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 185 890,62 4 688 890,62 0,00 0,00 497 000,00
zmniejszenie -497 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -497 000,00 0,00 0,00 0,00 -497 000,00
zwiększenie 497 000,00 497 000,00 497 000,00 0,00 497 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 021 288,56 2 332 397,94 2 327 397,94 220 765,48 2 106 632,46 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 688 890,62 4 688 890,62 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 2749



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

90095 Pozostała działalność

przed zmianą 497 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 497 000,00 0,00 0,00 0,00 497 000,00
zmniejszenie -497 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -497 000,00 0,00 0,00 0,00 -497 000,00
zwiększenie 497 000,00 497 000,00 497 000,00 0,00 497 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 497 000,00 497 000,00 497 000,00 0,00 497 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 497 000,00 497 000,00 497 000,00 0,00 497 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 497 000,00 497 000,00 497 000,00 0,00 497 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6030

Wniesienie wkładów do
spółek prawa handlowego
oraz na uzupełnienie
funduszy statutowych
banków państwowych i
innych instytucji finansowych

przed zmianą 497 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 497 000,00 0,00 0,00 0,00 497 000,00
zmniejszenie -497 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -497 000,00 0,00 0,00 0,00 -497 000,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna

przed zmianą 1 442 304,95 100 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 342 304,95 1 342 304,95 342 304,95 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 532 304,95 100 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 432 304,95 1 432 304,95 342 304,95 0,00 0,00

92605 Zadania w zakresie kultury
fizycznej

przed zmianą 1 442 304,95 100 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 342 304,95 1 342 304,95 342 304,95 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 1 532 304,95 100 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 432 304,95 1 432 304,95 342 304,95 0,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 190 000,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 48 125 935,74 36 392 111,96 30 226 849,28 22 661 880,99 7 564 968,29 2 018 000,00 1 742 168,68 705 094,00 0,00 1 700 000,00 11 733 823,78 11 236 823,78 858 454,95 0,00 497 000,00

zmniejszenie -497 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -497 000,00 0,00 0,00 0,00 -497 000,00
zwiększenie 1 190 145,52 1 100 145,52 1 070 145,52 573 145,52 497 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 48 819 081,26 37 492 257,48 31 296 994,80 23 235 026,51 8 061 968,29 2 018 000,00 1 772 168,68 705 094,00 0,00 1 700 000,00 11 326 823,78 11 326 823,78 858 454,95 0,00 0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Zlecone

Wydatki razem:

przed zmianą 4 711 200,45 4 711 200,45 1 417 858,45 655 349,80 762 508,65 0,00 3 293 342,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 4 711 200,45 4 711 200,45 1 417 858,45 655 349,80 762 508,65 0,00 3 293 342,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 2749



                                                                                                       Załącznik Nr 3 
                                                                                                       do Uchwały Nr X/65/2025 
                                                                                                       Rady Gminy Wojcieszków 
                                                                                                       z dnia  5 maja 2025r. 

 

 

 Przychody i rozchody budżetu w 2025r. 

 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem: 908 086,52 

1. Przychody jednostek samorządu 
terytorialnego z niewykorzystanych 
środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków 
nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych 
ustawach. 

905 

13 226,35 

2. Przychody jednostek samorządu 
terytorialnego z niewykorzystanych 
środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających  
z rozliczenia dochodów i wydatków 
nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych 
ustawach 

906 

140 697,15 

3. 

 

Przychody z tytułu innych źródeł 
(wolne środki budżetu) 

950 
504 163,02 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 2749



4. Przychody ze spłat pożyczek 
i kredytów udzielonych ze środków 
publicznych 

951 
250 000,00 

Rozchody ogółem: 1 426 595,92 

1. Udzielone pożyczki i kredyty 991 250 000,00 

2. Spłaty otrzymanych krajowych  
pożyczek i kredytów 

992 
1 176 595,92 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 2749



Załącznik Nr 4
do Uchwały Nr X/65/2025
Rady Gminy Wojcieszków
z dnia 5 maja 2025r.

L.p.
Dział  

Rozdział

Rok 
rozpoczęci

a 

Plan przed 
zmianami

+ 
zwiększenia - zmniejszenia Plan po zmianach

I

1.
600

60016
2025 400 000,00 400 000,00

2.
600

60016
2025 200 000,00 200 000,00

3.
600

60016
2025 100 000,00 100 000,00

4.
600

60016
2025 450 000,00 450 000,00

5.
600

60016
2025 100 000,00 100 000,00

6.
600

60016
2025 200 000,00 200 000,00

7.
600

60016
2025 150 000,00 150 000,00

8.
600

60016
2025 600 000,00 600 000,00

9.
600

60016
2025 200 000,00 200 000,00

10.
750

75095
2024 516 150,00 516 150,00

11.
754

75412
2025 100 000,00 100 000,00

Nazwa zadania                          
inwestycyjnego 

WYKAZ REALIZOWANYCH INWESTYCJI GMINNYCH NA 2025 ROK 

WYDATKI NA ZADANIA WŁASNE

Przebudowa i modernizacja 
dróg na terenie gminy

Modernizacja drogi nr 982/4 i 
nr 982/7 w m. Wojcieszków 

ul. Parkowa

Przebudowa drogi gminnej  nr 
880 w m. Wola Bystrzycka

Modernizacja drogi nr 534                                           
w m. Burzec

Modernizacja drogi nr 1185 i 
nr 1282 w m. Wojcieszków ul. 

Kościelna

Modernizacja drogi nr 286                                            
w m. Ciężkie 

Modernizacja drogi nr 553    
w m. Burzec

Budowa chodnika przy drodze 
nr 289                          w m. 

Oszczepalin Drugi

Budowa drogi gminnej nr 377  
w m. Oszczepalin Pierwszy 

Cyberbezpieczny Samorząd- 
Projekt realizowany w ramach 

Funduszy Europejskich na 
Rozwój Cyfrowy 2011-2027, 
Działanie II- Wzmocnienie 

krajowego systemu 
cyberbezpieczeństwa

Budowa garażu OSP 
Wojcieszków

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 2749



12.
900

90095
2025 497 000,00 497 000,00 0,00

13.
900

90015
2023 4 688 890,62 4 688 890,62

14.
921

92195
2025 240 000,00 240 000,00

15.
926

92605
2024 1 000 000,00 90 000,00 1 090 000,00

16.
926

92605
2024 342 304,95 342 304,95

9 784 345,57 90 000,00 497 000,00 9 377 345,57
Razem

Budowa miejsca 
integracyjnego  w m. 
Oszczepalin Pierwsz, 

Siedliska, Bystrzyca, Świderki

Modernizacja infrastruktury 
sportowej na terenie Gminy 

Wojcieszków

Budowa boiska 
wielofunkcyjnego, kortu 

tenisowego oraz skateparku w 
m. Wojcieszków

Budowa energooszczędnego 
oświetlenia oraz modernizacja 

istniejącego oswietlenia 
ulicznego na energooszczędne 
typu led w ramach Programu 

Polski Ład

Dopłata do Gminnego 
Zakładu Gospodarki 

Komunalnej Sp. Z o.o.

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 2749


	UCHWAŁA NR X/65/2025 RADY GMINY WOJCIESZKÓW z dnia 5 maja 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 3

	ust. 4 w § 1
	lit. a w § 1 ust. 4
	lit. b w § 1 ust. 4

	ust. 5 w § 1

	§ 2
	§ 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

		2025-05-22T11:33:48+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




